A

DROGPREVENCIO

DROGPROBLEMA A CSALADBAN VAGY KORNYEZETEBEN?

A RENDORSEG DROGPREVENCIOS SZAKEMBEREI
SEGITHETNEK!

Ajka
Rendérkapitanysag

Balatonalmadi
Rendérkapitanysag

Balatonfiiredi
Rendérkapitanysag

Péapa
Renddrkapitanysag

Tapolca
Rendérkapitanysag

Varpalota
Renddrkapitanysag

Veszprémi
Rendérkapitanysag

KERESSE OKET BIZALOMMAL AZ ALABBI
ELERHETOSEGEKEN!

frjon, hogy segithessiink: infodrog@veszprem.police.hu

Veszprém Megyei Rendor-fokapitanysag
drogprevencios tanacsadoinak elérhetosége

Gyuris Moénika
r. szazados

Stanka Maria
r. drnagy

Szekeres Kornél
c. r. Ornagy

Csaszarné Elek Veronika
c. r. alezredes

Molnar Andras

r. drnagy

Bartok Judit
r. szazados

Orsos Karoly
r. drnagy

06-88-500-990

06-88-438-711

06-87-482-288
06-70-682-5072

06-89-313-011/41-01
06-70-682-5075

06-87-412-322
06-20-294-2711

06-88-371-511

06-88-428-022

paros hét szerda 14.00-15.00
minden hénap 2. és 4. szerda

09.00-10.00

minden hoénap 15. nap 16.00-

18.00

paros hét péntek 10.00-11.00

paros hét hétfé 10.00-12.00

paros hét péntek 10.00-11.00

paros hét hétfé 10.00-11.00

INFORMACIO - TANACSADAS - MEGELOZES



